Distributore Idraulico
Tipping Valve
rev. 10.2007
16 HYDRAULIC COMPONENTS
SERIE
CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL SPECIFICATIONS
Portata nominale
Flow rate 130 l/min Temperatura fluido °C (t)

U01.G034.P17.0.00
U01.G034.P20.0.00
U01.G034.P30.0.00CODICE DI ORDINAZIONE NUOVO - NEW DECODING
U01. GXXX . PXX . X . 00
TIPO DI ATTACCO/PORT CODES
ALLESTIMENTI /OPTIONS
CODICE DI ORDINAZIONE VECCHIO - OLD DECODING
D.8.01.GXXX.00
PRESSIONE DI TARATURA /SETTING PRESSURE
mdelbello
200 bar
mdelbello
Cod. U01.G034.PXX.3.00
A
C
DB
P T
rev. 10.2007
17HYDRAULIC COMPONENTS
P
T
C
A
D B
65.5 67.2 50
198
80
75 39
57.5
19.5
35.5 30
91
.5
65
.2
 78
.5
67
.5
14
6 21
.7
 61
30
.5
Attacco pressostato 1/8”G
Pressure switch port 1/8”G
P
T
C
A
D B
32.75 33.6 50
230
112
75 19.5
28.75
9.75
17.75 15
45
.7
5
32
.6
92
.5
33
.7
5
16
0
10
.8
5 30
.5
15